
 

 

 

УКРАЇНА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НОВОМОСКОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ГІМНАЗІЯ № 1 МІСТА НОВОМОСКОВСЬКА 
 

 
 

 

 

   Н А К А З 

 

    01 вересня  2021 р.              м. Новомосковськ                         № 51-г 

 

 

Про затвердження  

Положення про моніторинг  

якості освітнього процесу  

в Гімназії № 1 

 

  Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 

14 грудня 2016 р. № 988-р «Про схвалення Концепції реалізації державної 

політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова країнська 

школа» на період до 2029 року», на підставі рішення педагогічної ради від 

30.08.2021 р. (протокол № 11), з метою забезпечення якості освіти у 

Гімназії № 1 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити Положення про внутрішню систему забезпечення якості 

освіти (Додаток 1).  

2. Затвердити механізми реалізації внутрішньої системи забезпечення 

якості освіти. 

3. Довести дане Положення до учасників освітнього процесу Гімназії 

4. Оприлюднити дане Положення на сайті закладу. 

5. Педагогічним працівникам, відповідальним за напрямки оцінювання 

внутрішньої системи якості освіти, до 15 квітня подати узагальнену 

інформацію щодо стану реалізації даних напрямків. 

6. Педагогічним працівникам, які входять до робочих груп розбудови 

внутрішньої системи забезпечення якості освіти, до кінця квітня 

поточного року подати пропозиції щодо заходів у відповідних 

напрямках для внесення їх у стратегію розвитку та річного плану 

Гімназії. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 

 

                    

           Директор Гімназії № 1       Н. ЧОРНА 
 

 


